様式第７－１１号
	文書分類記号
	Ｑ
	12
	11
	ﾌｧｲﾙ基準ﾅﾝバｰ
	12

	台帳

	決

裁
	この申請は適正なものと認められるので、別案により事業計画の変更を承認してよろしいか。
	参事
(農地・鳥獣害)
	課員
	担当

	保存年限
	５年
	公開･非公開基準
	一部非

	確認

	公

印

	起案　　　年　　　月　　　日

	決裁　　　年　　　月　　　日

	記入

	施行　　　年　　　月　　　日

	　　　　　　農地転用事業計画変更申請書　　　　　　　　　 市町農委受付印

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

南越前町農業委員会会長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　（甲）当初計画者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業

　　　　　　　　　　　　　　　　（乙）事業承継者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業

　　　　年　　　月　　　日付け　　　指令第　　　　　号で農地法第　　条第１項の規定により許可を受けた甲の転用計画を下記により乙の転用計画に変更したいので申請します。

記

	１　事業計画変更の概要

	２　甲の事業計画により転用許可を受けた土地

	市町
	大字
	字
	地番
	地　目
	面　積

（㎡）
	旧所有者氏名
	その他

	登記簿
	現 況

	　　計　　　　　㎡（田　　　　㎡、畑　　　　㎡、採草放牧地　　　　㎡）

	３　事業計画変更をしようとする土地

	市町
	大字
	字
	地番
	地　目
	面　積

（㎡）
	所有者氏名
	その他

	登記簿
	現 況

	　　計　　　　　㎡（田　　　　㎡、畑　　　　㎡、採草放牧地　　　　㎡）

	４　甲の事業計画に従った事業の実施状況

	５　甲が事業計画どおり事業を遂行できない理由

	６　事業計画

変更の内容

	甲の事業計画
	乙の事業計画

	転用目的

	権利の種類

	工事計画

	区　分

	名称

	棟数

	建築

面積

（㎡）
	所要

面積

（㎡）
	名称

	棟数

	建築

面積

（㎡）
	所要

面積

（㎡）

	土地造成

	建築物

	工作物

	計

	７　乙の事業計画に係る必要事業費および資金調達計画
	必要経費
	土地購入費　　　　　　　　　　円

埋立整地基礎費　　　　　　　　円

建築費等　　　　　　　　　　　円

合　計　　　　　　　　　　　　円
	資金内訳
	自己資金　　　　　　　　　　　円

借入金　　　　　　　　　　　　円

その他　　　　　　　　　　　　円

合　計　　　　　　　　　　　　円

	８　乙の事業計画に係る取水・排水計画

	９　乙の転用事業によって生ずる付近の農地・作物等の被害防除施設の概要

	10　乙の事業計画が甲の事業計画に比し同等またはそれ以上の緊急性および必要性のある理由

	11　乙の事業計画に係るその他参考となるべき事項

（注）申請人本人が氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

　　　当該欄に記入できない場合は、別紙（様式自由）に記載する。
PAGE
- 98 -